
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz.U. 1999 Nr 9 poz. 83 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 21 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania 
innych świadczeń dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach sfery 

budżetowej działających w zakresie transportu i gospodarki morskiej. 

 

 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 18 lipca 1996 r. w sprawie zasad 
wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń dla pracowników zatrudnionych w 
państwowych jednostkach sfery budżetowej działających w zakresie transportu i gospodarki 
morskiej (Dz.U. Nr 99, poz. 458, z 1997 r. Nr 39, poz. 241 oraz z 1998 r. Nr 42, poz. 251) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych 
świadczeń związanych z pracą dla pracowników Biura Obsługi Transportu 
Międzynarodowego”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się, z zastrzeżeniem ust. 2, do pracowników 

zatrudnionych w Biurze Obsługi Transportu Międzynarodowego, zwanych 
dalej „pracownikami”. 

2. Przepisów rozporządzenia nie stosuje się do pracowników zatrudnionych 
w ośrodkach szkoleniowo-wypoczynkowych.”; 

3) skreśla się § 7; 

4) w § 8: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 2”, 

b) skreśla się ust. 2 i 3, 

c) w ust. 6 wyrazy „w jednostkach, o których mowa w § 1 ust. 1,” zastępuje się 
wyrazami „w Biurze Obsługi Transportu Międzynarodowego”; 

5) w § 9 w ust. 1 skreśla się wyrazy „w jednostce, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1,”; 

6) w § 10: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „zatrudnionym w jednostkach, o których mowa w § 1 ust. 
1 pkt 1, 2 i 6,”, 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-25 

b) skreśla się ust. 2 i 3, 

c) w ust. 4 skreśla się wyrazy „i 2”; 

7) w § 11 skreśla się wyrazy „zatrudnionemu w jednostce, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 
1”; 

8) skreśla się § 12; 

9) w § 13: 

a) w ust. 12 wyrazy „jednostkach, o których mowa w § 1 ust. 1,” zastępuje się wyrazami 
„Biurze Obsługi Transportu Międzynarodowego”, 

b) w ust. 13 wyrazy „jednostkach, o których mowa w § 1 ust. 1,” zastępuje się 
wyrazami „Biurze Obsługi Transportu Międzynarodowego”; 

10) w § 15 skreśla się wyrazy „w jednostce, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1,”; 

11) skreśla się § 17; 

12) skreśla się § 18; 

13) w § 21: 

a) skreśla się ust. 3, 4 i 6, 

b) w ust. 5 wyrazy „w ust. 2-4” zastępuje się wyrazami „w ust. 2”; 

14) skreśla się § 22; 

15) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 21 stycznia 1999 r. (poz. 83) 

 

I. TABELA STANOWISK, ZASZEREGOWAŃ I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH 
PRACOWNIKÓW BIURA OBSŁUGI TRANSPORTU MIĘDZYNARODOWEGO 

 
Wymagania 

kwalifikacyjne Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowa
nia 

Stawka 
dodatku 

funkcyjne
go do 

wykształ-
cenie 

liczba lat 
pracy 

1 Dyrektor XVIII-XXI 10 wyższe 7 
2 Zastępca dyrektora, główny księgowy XVII-XIX 9 wyższe 7 

Kierownik zespołu, główny 
specjalista wyższe 7 

3 Radca prawny XIV-XVI 7 według odrębnych 
przepisów 

4 Kierownik sekcji, starszy specjalista XII-XV 4 wyższe 6 



©Kancelaria Sejmu  s. 3/3 

2005-10-25 

5 Specjalista XI-XIV -- wyższe 2 
6 Samodzielny referent X-XII -- średnie 4 
7 Starszy księgowy IX-XII -- średnie 4 

Starszy referent 2 8 Księgowy, zaopatrzeniowiec VI-IX -- średnie -- 
9 Maszynistka, referent VI-VIII -- średnie -- 

 
II. TABELA STANOWISK, ZASZEREGOWAŃ I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH 

PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH POMOCNICZYCH, 
ROBOTNICZYCH I OBSŁUGI 

 
Wymagania kwalifikacyjne 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowani
a wykształcenie liczba lat 

pracy 
Kierowca autobusu X-XI 
Kierowca samochodu ciężarowego i 
dostawczego IX-X 1 

Kierowca samochodu osobowego VII-VIII 

według odrębnych przepisów 

2 Mechanik napraw pojazdów 
samochodowych, mechanik diagnosta IX-X średnie 2 

3 Konserwator-mechanik VII-IX zasadnicze -- 
Sekretarka -- 4 Starsza maszynistka VIII-IX średnie 2 

5 
Maszynistka, magazynier, 
konserwator urządzeń elektrycznych, 
wodno-kanalizacyjnych i c.o. 

VII-VIII średnie -- 

6 Pomoc laboratoryjna V-VII podstawowe -- 
7 Robotnik gospodarczy, palacz V-VII podstawowe -- 
8 Telefonistka V-VI podstawowe -- 
9 Dozorca III-V podstawowe -- 
10 Sprzątaczka III-IV podstawowe -- 
11 Goniec II-IV podstawowe -- 

 


